§ A. Volumus aulem ul earumdem
praesenlium litlerarum transumplis, seu*

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius nolani publici subscriplis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignilale con-

slilutae munilis, eadem prorsus fides

lam in iudicio quam extra illud ubi-

que locorum babealur, quae haberelur

ipsis praesenlibus si forent exbibilac

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die xx mail mdclxxxh,

pontillcatus nostri anno vi.

Dat. die 20 maii 1682, ponlif. anno vi.

CXIII.

Confirmaiur Pontificis decrelwn
,
quo

vetita fiiit cnnvenlihus Cnrmelitmiuii.

Confjrerjalionif: Mnniuanae eleciio so-

ciornm ad generale capitnluvi mil-

lendorum.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

S 1 . Cum nobis innoluissel, in Congrc- Eincfio dino
o ' => rum (iiric.nii

gallone Manluanà fralrura Ordinis Beatac "«^"i fn»'-"-

Mariae Virginis de Monte Carmelo ex

praescripto conslitutionuin ipsius Con-

gregationis servari, ul quilibet conven-

lus , in quo sex fralres in sacro pres-

byteralus ordine consliluli de faiiiilià

residerenl, suum eligerel socium
,
qui

ad capitulum generale dictae Congre-

gationis accederei, in eoque voli sive

sulTragii prerogativam baberet; veruni

eiusmodi sociorurn electioneni el ad ca-

pilularia comilia accessum non soluni

praefatae Congregationi eiusquc con-
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venlibus multiim adferre* dispendii, sed

eliam prorsus iniililes esse, cum finis,

cuius gratili inlroducta fiierat huiusmodi

sociorum cleclio, aut cessasse!, aut va-

riis arlibus cluderelur, aut aliunde me-

liiis oblineri valeret; quin eliam eonim-

dem sociorum in capilulis generalibus

interventum eleclionibus, aliisque adi-

bus ibidem fieri solitis, quominus re-

cle afque ordine fierent, multum im-

pedimenti, atque perturbationis invehe-

re: nos, die xvi martii proxime praete-

riti, attentis praemissis , aliisque iustis

de causis animum nostrum moventibus,

expresse mandavimus, ut, occasione tam

capiluli generalis tunc de proximo quam

aliorum quorumcumque in perpetuum

celebrandorum, nullalenus a conventibus

dictae Congregationis Mantuanae deve-

niretur ad electionem sociorum, et, qua-

tenus prò tunc imminenti illorum ele-

ctio secuta fuisset, sic electi non pos-

senl ad illud se Iransferre, et si qui

ad locum prò eodem capitulo destina-

tum iam se contulissent, in eo suffra-

gari minime valerent, sub poenis conlra

facienlibus privalionis ofTiciorum, ac vo-